
新型コロナウイルス感染者の発生について（8/5 時点） 

 

2020 年 8 月 7 日  

各 位  

大阪市中央区内平野町三丁目 1 番 3 号  
株  式  会  社  カ  プ  コ  ン 
代表取締役社長  辻  本  春  弘 

(コード番号：9697 東証第 1 部) 

 

 

 

 
  

株式会社カプコンは、大阪市内に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染してい

ることを、新たに確認しましたのでお知らせします。（8 月 5 日現在、感染者は当社累計で 3

名） 

 

当該従業員は、7 月 6 日の出社以降、在宅勤務であったため、社内での濃厚接触者はおり

ません。なお、管轄保健所の確認のもと、今回感染拡大のリスクはないと判断いただいてお

ります。 

 

当社は、今後も社内外への感染拡大の抑止ならびに、従業員とその家族およびお取引先な

ど皆さまの安全を最優先として、関係各所と連携し必要な対策を講じてまいります。また、

当該従業員の早期回復を願い、サポートを行ってまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】   

 
＜マスコミ・投資家様向けお問い合わせ先＞  

株式会社カプコン 総務部 広報 IR 室  
〒540-0037 大阪市中央区内平野町三丁目 1 番 3 号  

TEL: 06-6920-3623／FAX: 06-6920-5108 
 


